KONTROLLUAR A=
AUTORIZUAR

RREZE X NDALOHET HYRJA
RREZKNGA [l g
RREZATIMI

ZYRTARI PER MBROJTJEN NGA RREZATIMI

Telefon:

Autorizuar nga: Agjencia e Kosovés pér Mbrojtje nga Rrezatimi dhe Siguri Bérthamore



